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RAPPORTO DI PROVA
67067 /1

Ricevimento campione: 08-02-06
Esecuzione prova: 10-03-06
Emissione rapporto. 13-03-06

Derominaz.campione:  Pannello in nido d'ape di alluminio $p. totale 15mm, cormposte da alveolare di alluminio da 70 micron,
cella 12mm, sp. 14,8mm, rivestito da due pelli di fibra di vetro bidirezionale da 600g/mq sp. 0.2mm
ciascuna e impregnate con resina epossidica caricata con sostanze autoestinguenti.
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Compressione perpendicolare alle facce - ASTM C 365/00

Forma della provetta:  quadrata

Lunghezza: 100 mm

Larghezza: 100 mm

Spessore provetta: 15 mm

Attrezzatura di prova:  Dinamometro Instron mod. 5585
Tempo di prova: tra 3 e 6 minuti
Gondizionamento: 23+£2°Ce50x5%uUr
Temperatura di prova:  2322°C

Prova su provetta tal quale

Risultati della prova:

| Provetta Area di prova | Carico massimo Resistenza a compressione

m mm?2 N MPa

1 ' 10.000 26.459 2,64 |
2 10.000 27.514 2,75
3 10.000 26.841 2,68
4 10.000 26.980 2,69
| 5 10.000 20.509 2,05
Valore medio 2,56
Scarto tipo 0,29

Note: schiacciamento dell' alveolare.
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